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Maailman bahá’ílle 

Rakastetut ystävät 

Ne läpimurrot, jotka ovat tapahtuneet bahá’í-maailmassa muotoutumisen aikakauden 

viidennen jakson alettua, ovat tuottaneet meille mittaamatonta iloa. Kuluneet kaksitoista kuukautta 

eivät ole olleet poikkeus. Bahá’í-yhteisö on jatkanut järjestelmällistä etenemistään, ja käydessään 

nyt viisivuotissuunnitelman viimeiseen vuoteen se huomaa olevansa merkille pantavan vahvassa 

asemassa – jonka vahvuus on hankittu niin, että ystävät ovat kaikkialla ponnistelleet ankarasti ja 

tietoisesti edistääkseen joukkojen liittymisen prosessia. 

Vaikka tilastot eivät riitä ilmentämään käynnissä olevan kehityksen täyttä merkitystä, ne 

antavat joitakin viitteitä siitä, miten laaja-alaisia nykyiset saavutukset ovat. Uskon ihmisvoimavarat 

ovat tasaisesti moninkertaistuneet. Kaiken kaikkiaan yli 200.000 on kautta maailman suorittanut 

Ruhi-instituutin Kirjan 1, ja monet tuhannet ovat yltäneet tasolle, jolla he voivat tehokkaasti toimia 

ohjaajina opintopiireissä, joita yhä useammin pidetään maapallon jokaisessa osassa, viimeisten 

tietojen mukaan yli 10.000 paikassa. Ydintoimintoihin osallistuvien etsijöiden määrä on edelleen 

kasvanut ja ylittänyt 100.000 henkilön rajan monta kuukautta sitten. Sillä välin noin 150 seutua on 

kehittynyt sille asteelle, että intensiivisiä kasvuohjelmia on joko pantu käyntiin tai on valmiina 

käynnistettäviksi. Kaikki viittaa siihen, että tämä luku ylittyy huomattavasti suunnitelman loppuun 

mennessä. 

Näitä tuloksia juhlittaessa pitäisi yhtä lailla olla kiitollinen tuloksellisesta oppimisesta, joka 

ne on saanut aikaan. Intensiiviset instituuttikampanjat, joissa kiinnitetään asianmukaista huomiota 

tarpeelliseen harjoitteluun, ovat edelleenkin se välikappale, joka kannustaa kasvuun seututasolla. 

Koska tarvittavat edellytykset on näin luotu, on tämän mukaisesti pantu käyntiin järjestelmällisiä 

ohjelmia uskon laajentamiseksi ja lujittamiseksi. Parhaillaan on karttumassa arvokasta tietoa 

intensiivisten kasvuohjelmien luonteesta, ja näiden hankkeiden tietyt piirteet ymmärretään nyt 

hyvin. Tällaiset ohjelmat muodostuvat yleensä toisiaan seuraavista jaksoista, joista jokainen kestää 

useita kuukausia ja on omistettu suunnittelulle, laajentamiselle ja lujittamiselle. Ihmisvoimavarojen 

kehittäminen etenee katkoitta yhdestä jaksosta seuraavaan ja varmistaa sen, että laajenemisprosessi 

ei vain ole keskeytymätön vaan saa jatkuvasti enemmän liikevoimaa. Vaikka paljon oppia on 

epäilemättä vielä saamatta, jo kerätyn kokemuksen ansiosta tätä toimintatapaa voidaan käyttää aina 

uudelleen yhä useammilla seuduilla  ympäri maailmaa. 

On todellakin ilahduttavaa, että saavutetuilla voitoilla on sekä määrällisiä että laadullisia 

ulottuvuuksia. Näiden saavutusten ytimessä on bahá’í-yhteisöjen henkisen elämän jatkuva 

kohottaminen kaikkialla. Tämä uusi henkinen elinvoima selittää sen, että taustaltaan monenlaiset 

ihmiset osallistuvat yhä suuremmin joukoin hartaustilaisuuksiin, lastentunneille ja opintopiireihin, 



Maailman bahá’ílle 2 Ri .dvánina 2005 

 

 

mikä useissa tapauksissa on johtanut siihen, että he ovat tunnustaneet Bahá’u’lláhin Jumalan 

sanansaattajaksi tälle päivälle ja ilmaisseet uskonsa. 

Maailmankeskuksessa on samoin tapahtunut uutta kehitystä. Me olemme päättäneet, että on 

otollinen aika muodostaa Kansainvälinen H. uqúqu’lláhin uskottujen lautakunta ohjaamaan ja 

valvomaan alueellisten ja kansallisten H. uqúqu’lláhin uskottujen lautakuntien työtä kautta 

maailman. Se toimii tiiviissä yhteistyössä pääuskotun, Jumalan asian käsi tri ‘Alí-Muh. ammad 

Varqán kanssa ja voi hyötyä hänen tietämyksestään ja neuvoistaan hoitaessaan velvollisuuksiaan. 

Kansainväliseen uskottujen lautakuntaan nyt nimitetyt kolme jäsentä ovat Sally Foo, Ramin 

Khadem ja Grant Kvalheim. Heidän virkakautensa pituus määrätään tuonnempana. Lautakunnan 

jäsenet eivät muuta asumaan Pyhään maahan vaan hyödyntävät Maailmankeskuksen H.
uqúqu’lláh-toimiston palveluita suorittaessaan tehtäviään. 

Usko on kaikilla tasoilla ja joka suunnalla saavuttamassa merkittävää edistystä – alkaen 

edistysaskelista ruohonjuuritason laajenemisessa ja lujittumisessa aina laitosten kehittymiseen 

kansainvälisessä mitassa. Tällaiset rohkaisevat merkit yhteisön kasvavasta yhteishengestä tulevat 

aikana, jolloin osoitukset yhteiskunnan rappeutumisesta ovat valitettavasti liiankin ilmeisiä. Tässä 

yhteydessä ei ole tarpeen selostaa yksityiskohtia siitä luhistumisesta, jonka pauloihin turmeltunut 

maailma on joutunut. Kuitenkaan ei tulisi unohtaa, että juuri nämä olot lisäävät 

vastaanottavaisuutta opetuksille ja luovat uusia tilaisuuksia niiden levittämiselle. 

Sanomassamme 26. marraskuuta 1999 me mainitsimme sarjan globaalisia hankkeita, joka on 

suunniteltu johdattamaan bahá’í-yhteisö uskon muotoutumisen aikakauden ensimmäisen 

vuosisadan viimeisten vuosien halki. Me viittasimme siihen, että jokainen suunnitelma kohdistuisi 

keskeiseen päämäärään edistää joukkojen liittymisen prosessia. Ensimmäinen tästä sarjasta, 

nykyinen viisivuotissuunnitelma, päättyy kahdentoista lyhyen kuukauden kuluttua, jolloin me 

kutsumme Bahá’u’lláhin seuraajia aloittamaan toisen viisi vuotta kestävän suunnitelman. Mitä me 

pyydämme ystäviä tekemään tänä väliaikana, on suunnata kaikki tarmonsa siihen, että he muuttavat 

määrätietoisiksi teoiksi sen järjestelmällisen oppimisprosessin, jota Kansainvälinen Opetuskeskus 

parhaillaan niin pontevasti edistää. Kenenkään bahá’ín ei tulisi menettää suunnitelman jäljellä 

olevien päivien suomaa kallisarvoista tilaisuutta vahvistaa tällä tavoin perustaa vieläkin 

kunnianhimoisemman hankkeen aloittamiseksi seuraavana Rid.vánina. Kaikkein hartaimmat 

rukouksemme pyhissä hautapyhäköissä ovat seurananne. 
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